
v sobotu 25. května 2013 v 15 hodin 
na levém břehu Vltavy, na louce  
na Sedleckých skalách

Možnosti poutě na bohoslužbu
—  odchod v 10 hodin od kostela Stětí 
sv. Jana Křtitele v Dolních Chabrech,  
dále pěšky krajinou se zastávkami.  
Kostel bude otevřen již od 9 hodin. 
—  pro zájemce o kratší trasu bude 
ve 14 hodin od Sedleckého přívozu 
zajištěn doprovod na místo bohoslužby.

Při bohoslužbě v 15 hodin 
kázáním poslouží evangelický farář 
Jan Kowalczyk, účast přislíbili  
kněz Obce křesťanů Milan M. Horák,  
evangelický farář Petr Hudec,  
katolický kněz P. Krzysztof Tomasz Łabędź, 
ordinovaný presbyter ČCE Jiří Nečas a další.

Po bohoslužbě (cca 15.45)

biolog RNDr. Pavel Štifter, místostarosta  
Benátek nad Jizerou, uvede besedu na téma 
Život v městské krajině – hledání 
společného řešení.

Ekologická sekce České křesťanské akademie ve spolupráci s OS Nad Drahaňským údolím, 
OS na ochranu památek v Dolních Chabrech, OS pro Ďáblice a s občany Suchdola a Sedlce,  
Čimic a Dolních Chaber

Vás srdečně zvou  
na již šestou

Nebesa vypravují slávu Boha silného, a dílo rukou jeho obloha zvěstuje.   (Žalm 19,2)

Místo konání bohoslužby se nachází nedaleko žlutě značené cesty ze Suchdola do Roztok a je dosažitelné 
ze zastávek MHD v Praze-Suchdole (147 Budovec, 107 a 147 Kamýcká), od žel. zast. Praha-Sedlec  
nebo od přívozu v Praze-Sedlci.     Předpokládaný konec akce je v 17.30.  Více na www.drahan.chabry.cz


